



Kok & Elert A/S

Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26898498

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2020

Flemming Kok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kok & Elert A/S
Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26898498
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Jeppe Opstrup, formand
Flemming Kok
Tom Elert Christensen

Direktion

Flemming Kok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.287 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 18.924 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.481.884	2.642.634
Personaleomkostninger	2	(367.841)	(183.808)
Af- og nedskrivninger		21.855	(21.855)
Driftsresultat		2.135.898	2.436.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(19.408)	(27.457)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.848	3.187
Andre finansielle omkostninger		(757.095)	(1.189.848)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.363.243	1.222.853
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.590.999	906.765
Resultat før skat		2.954.242	2.129.618
Skat af årets resultat	3	(667.194)	(478.928)
Årets resultat		2.287.048	1.650.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.287.048	1.650.690
Resultatdisponering		2.287.048	1.650.690

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		52.412.000	50.821.001
Fly		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	123.845
Materielle aktiver	4	52.412.000	50.944.846
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.717	405.125
Finansielle aktiver		385.717	405.125
Anlægsaktiver		52.797.717	51.349.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.513	83.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.410	113.259
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.186
Periodeafgrænsningsposter		104.099	166.128
Tilgodehavender		376.022	364.950
Likvide beholdninger		972.196	785.893
Omsætningsaktiver		1.348.218	1.150.843
Aktiver		54.145.935	52.500.814

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		18.324.056	16.037.008
Egenkapital		18.924.056	16.637.008
Udskudt skat		5.434.000	4.988.000
Hensatte forpligtelser		5.434.000	4.988.000
Gæld til realkreditinstitutter		26.330.885	27.468.884
Deposita		359.510	450.180
Skyldig selskabsskat		117.720	248.015
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.474	7.744
Langfristede gældsforpligtelser	5	26.813.589	28.174.823
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.273.905	1.273.765
Deposita		630.506	514.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.089	311.765
Gæld til associerede virksomheder		51.681	0
Skyldig selskabsskat		184.015	366.931
Anden gæld	6	744.942	233.833
Kortfristede gældsforpligtelser		2.974.290	2.700.983
Gældsforpligtelser		29.787.879	30.875.806
Passiver		54.145.935	52.500.814
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	16.037.008	16.637.008
Årets resultat	0	2.287.048	2.287.048
Egenkapital ultimo	600.000	18.324.056	18.924.056

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret model. Såfremt der sker ændringer i markedsrenten og investors afkastkrav vil det kunne påvirke værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til note 4.

2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	334.384	167.192
Pensioner	24.480	12.240
Andre omkostninger til social sikring	5.430	2.188
Andre personaleomkostninger	3.547	2.188
	367.841	183.808
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	221.194	172.945
Ændring af udskudt skat	446.000	306.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	667.194	478.928

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Fly kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	33.773.351	3.025.099	145.700
Afgange	0	0	(145.700)
Kostpris ultimo	33.773.351	3.025.099	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.025.099)	(21.855)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	21.855
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(3.025.099)	0
Dagsværdireguleringer primo	17.047.650	0	0
Årets dagsværdireguleringer	1.590.999	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	18.638.649	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.412.000	0	0

Investeringsjendomme er en kontorejendom på 3.544 m² beliggende i Stilling.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Den årlige lejeindtægt udgør 3.187 t.kr. Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakter med variable opsigelsesvarsler.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets erhvervsjendomme udgør 5,5% pr. 30.06.2020 (30.06.2019: 5,75%).

Ejendommen er værdiansat til 15 t.kr. pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.273.905	1.273.765	26.330.885
Deposita	0	0	359.510
Skyldig selskabsskat	0	0	117.720
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	5.474
	1.273.905	1.273.765	26.813.589

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	715.245	219.653
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.697	10.300
Anden gæld i øvrigt	0	3.880
	744.942	233.833

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	595.431	835.349

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med indkomståret 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 50.412 t.kr.
